1

华宝基金关于旗下部分基金新增中国邮政储蓄银行股份有限公司

（“邮你同赢”平台）为代销机构的公告

根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下简称

“邮储银行”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自 2025 年 11 月 14 日起增加邮储银行

（“邮你同赢”平台）为以下适用基金的代销机构。

一、 适用基金如下：

序号 基金全称 基金代码

1 华宝宝益 90天持有期债券型证券投资基金 A 类 023292

2 华宝宝益 90天持有期债券型证券投资基金 C 类 023293

3 华宝双债增强债券型证券投资基金 D 类 022986

4 华宝大健康混合型证券投资基金 A 类 006881

5 华宝大健康混合型证券投资基金 C 类 018529

6 华宝可转债债券型证券投资基金 A 类 240018

7 华宝增强收益债券型证券投资基金 A 类 240012

8 华宝增强收益债券型证券投资基金 B 类 240013

9 华宝量化选股混合型发起式证券投资基金 A 类 017715

10 华宝量化选股混合型发起式证券投资基金 C 类 017716

11 华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金 A 类 013942

12 华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金 C 类 013943

13 华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)A 类 501310

14 华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)C 类 007397

15 华宝价值发现混合型证券投资基金 A 类 005445

16 华宝价值发现混合型证券投资基金 C 类 015614

17 华宝上证科创板芯片指数型发起式证券投资基金 A 类 021224

18 华宝港股通恒生中国(香港上市)30指数证券投资基金(LOF)A 类 501301

19 华宝港股通恒生中国(香港上市)30指数证券投资基金(LOF)C 类 006355

20 华宝标普中国 A 股红利机会交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）A类 501029

21 华宝标普中国 A 股红利机会交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）C 类 005125

22 华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 240019

23 华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C 类 006697

二、邮储银行“邮你同赢”平台适销的机构投资者可到邮储银行“邮你同赢”平台办理上述基金的

开户、申赎及其他业务。可通过以下途径了解或咨询相关情况：

（1） 中国邮政储蓄银行股份有限公司

  客户服务电话: 95580

2

  公司网址：www.psbc.com

（2）华宝基金管理有限公司

  客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588

  公司网址：www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基金

合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

  特此公告。

华宝基金管理有限公司

2025 年 11 月 14 日